
平成 29 年７月１９日
株 主 各 位

東京都目黒区東山三丁目８番１号
株式会社 鉄人化計画

代表取締役社長 松本 康一郎

「臨時株主総会招集ご通知」の参考書類の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
平成２９年７月１９日付で株主の皆様宛にご送付申しあげました標記書類について、一

部修正すべき事項が生じましたので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブ
サイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

【修正箇所】（修正箇所に下線を付しております）
株主総会招集ご通知４ページ 参考書類
議案及び参考事項
取締役候補者についての記載の（注）５
【修正前】

   小尾敏仁氏及び野宮拓氏を㈱東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出
る予定です。

【修正後】
   小尾敏仁氏を㈱東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出る予定です。

以上


